
Résultats des courses

Régionaux de fond Page 1
17:05 11/11/2012

1 FINALE K1 Dame Cadet 5 000 mètres 11/11/2012

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 427 HOYER Mathilde BOULOGNE/MER 25:33
2 8 HOCQUINGHEM Mathilde ST-LAURENT 25:38
3 12 JOYEZ Sibille ST-LAURENT 26:08
4 424 ANSEL Annaelle BOULOGNE/MER 28:05
5 7 MAKIELA Juliette LILLE 28:20
6 6 BILLAU Charline ST-LAURENT 28:21
7 11 RICHARD Mélaine ST-LAURENT 28:41
8 5 JOYEZ Claire ST-LAURENT 29:30
9 3 CHARLAIGRE Adele TORCY 29:41
10 13 DEZITTER Fanny CAMBRAI 33:02
11 2 DELAHAYE Emilie TORCY 34:21
12 4 LELY Claire MARQUION 36:59
13 423 BARBIER Audrey BOULOGNE/MER 38:09
14 425 HANQUIEZ Betty BOULOGNE/MER 38:19

<<<< 9 WALBECQ Lena LILLE 99:99:99 Rayé
<<<< 10 RENAUD Eva LILLE 99:99:99 Absent C M
<<<< 1 HOSTE Manon COUDEKERQUE 99:99:99 Rayé
<<<< 426 SIMON Alice BOULOGNE/MER 99:99:99 Rayé

2 FINALE C1 Homme Cadet 5 000 mètres 11/11/2012

10:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 17 VANHAVERBEKE Quentin LILLE 24:58
2 15 MORO Julien ST-LAURENT 26:18
3 21 DELPORTE Pierre ST-LAURENT 26:25
4 412 MESTRE Nicolas BOULOGNE/MER 26:55
5 16 VASSEUR Frantz ST-LAURENT 26:59
6 411 MESTRE Sylvain BOULOGNE/MER 27:18
7 20 DELATTRE Edouard ST-LAURENT 29:51
8 22 CATHIER Antoine ST-LAURENT 30:11
9 18 CLERC Arthur ST-LAURENT 30:48
10 19 OUBRY Baptiste CAMBRAI 34:26

<<<< 410 LEFEBVRE Arthur BOULOGNE/MER 99:99:99 Rayé



Résultats des courses

Régionaux de fond Page 2
17:05 11/11/2012

3 FINALE K1 Homme Cadet 5 000 mètres 11/11/2012

10:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 52 DUMONT Benjamin CAMBRAI 23:32
2 29 BEUZEVILLE Robin FONTAINEBLEAU 24:20
3 44 TANFIN Gautier LILLE 24:21
4 53 SAMYR Hugo LILLE 24:22
5 40 LERAY Jeremy TORCY 24:31
6 45 SAMYR Maxime LILLE 25:03
7 35 SZESKNIAK Gregory ST-LAURENT 25:11
8 41 TOUCHARD Leo FONTAINEBLEAU 25:14
9 38 PETRINS Pierrick QUESNOY/DEULE 25:54
10 418 LEBEGUE Benjamin BOULOGNE/MER 26:12
11 34 SOLIGNAC Adrien LILLE 26:24
12 31 DECAESTECKER Remi QUESNOY/DEULE 26:55
13 413 SERGENT Florian BOULOGNE/MER 26:59
14 50 BERTELOOT Emile COUDEKERQUE 27:38
15 48 REGNIER Remi CAMBRAI 27:47
16 415 BLAISEL Clement BOULOGNE/MER 27:53
17 46 HERBAUT Tanguy LILLE 28:47
18 26 DANEL Victor MARQUION 28:53
19 25 LOOCK Antoine QUESNOY/DEULE 29:28
20 30 RIVA Alessandro QUESNOY/DEULE 29:40
21 51 WULSTECKE Fabien QUESNOY/DEULE 31:04
22 42 DECOBERT Remy ST-LAURENT 31:27
23 49 LIZEE Antoine CAMBRAI 32:21
24 47 DEMAILLY Benjamin ST-LAURENT 32:36
25 27 DUMORTIER Raphael QUESNOY/DEULE 32:49
26 416 SEU Giovanni BOULOGNE/MER 32:51
27 33 DEPREZ Alexis QUESNOY/DEULE 33:44
28 39 PEREIRA Lucas VALENCIENNES U.C. 35:15
29 32 VERVLIET Lucas COUDEKERQUE 36:32
30 453 HUILLARD Axel VALENCIENNES U.C. 38:41
31 43 HANAFI Alan LILLE 40:14
32 36 FACKEURE Nicolas COUDEKERQUE 42:41

<<<< 28 CACHEUX Tom ST-LAURENT 99:99:99 Rayé
<<<< 37 BODELOT Quentin ST-LAURENT 99:99:99 Rayé
<<<< 414 ALLOY Clément BOULOGNE/MER 99:99:99 Rayé
<<<< 417 SAILLY Benoit BOULOGNE/MER 99:99:99 Rayé

4 FINALE C1 Dame Cadet 5 000 mètres 11/11/2012

10:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 58 FALL Oulimata LILLE 32:24
2 59 CHAUWIN Lou-anne CAMBRAI 34:25
3 409 DUBOIS Elise BOULOGNE/MER 34:49
4 408 JOLY Marie BOULOGNE/MER 36:37
5 57 FRICOTEAUX Juliette LILLE 38:29
6 61 HENNING Esther LILLE 1:16:23

<<<< 9 WALBECQ Lena LILLE 99:99:99 Abandon

6 FINALE C1 Dame Junior 5 000 mètres 11/11/2012

10:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 421 FOLLET Manon BOULOGNE/MER 26:36
2 67 CAILLERETZ Julie ST-LAURENT 26:54
3 65 BONTE Alicia COUDEKERQUE 27:59
4 66 DURIER Alexandra COUDEKERQUE 32:18
5 72 ANDRIES Sandra COUDEKERQUE 33:42
6 70 MARKEY Laure LILLE 34:39
7 68 DECAESTEKER Sarah LILLE 37:23
8 69 MERCIER Louna LILLE 1:19:09

<<<< 71 CNUDDE Christy QUESNOY/DEULE 99:99:99 Absent C M
<<<< 422 ROUTIER Cynthia BOULOGNE/MER 99:99:99 Absent C M

7 FINALE C1 Dame Senior 5 000 mètres 11/11/2012

10:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 75 CATTELET Anais ST-LAURENT 99:99:99 derogation t



Résultats des courses

Régionaux de fond Page 3
17:05 11/11/2012

8 FINALE K1 Homme HandiKayak 5 000 mètres 11/11/2012

10:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 83 DELANNOY Gautier LILLE 17:38
2 78 RIMETZ Valentin ST-LAURENT 20:37
3 82 BELLORGET Arthur QUESNOY/DEULE 21:52
4 79 JONQUET François ST-LAURENT 23:10
5 81 DENIMAL Marc ST-LAURENT 24:48
6 77 DELACHAMBRE Guillaume ST-LAURENT 32:21

9 FINALE K1 Homme Minime 1 3 000 mètres 11/11/2012

11:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 88 DELAHAYE Vincent TORCY 17:40
2 93 BOLOGNA Raphael VALENCIENNES U.C. 19:11
3 92 ANDOUCHE Tom LILLE 20:37
4 85 LAHAEYE Loic COUDEKERQUE 20:42
5 86 FONTAINE Gabriel ST-LAURENT 21:11
6 98 DHOLLANDER Bryan COUDEKERQUE 22:51
7 95 VISTICOT Theo CAMBRAI 22:55

<<<< 87 CARDOSO DE MIRANDA Ph LILLE 99:99:99 Absent
<<<< 89 GOUJON Theo LILLE 99:99:99 Rayé
<<<< 90 SMESSAERT Victor ST-LAURENT 99:99:99 Rayé
<<<< 96 RIMETZ Baptiste ST-LAURENT 99:99:99 Rayé
<<<< 97 DAVID Tanguy ST-LAURENT 99:99:99 Rayé
<<<< 94 LETURQUE Guillaume ST-LAURENT 99:99:99 Rayé
<<<< 91 CYS Valentin COUDEKERQUE 99:99:99 Rayé
<<<< 402 VANNOORENBERGHE Enzo BOULOGNE/MER 99:99:99 Rayé

10 FINALE K1 Homme Minime 2 3 000 mètres 11/11/2012

11:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 104 SALIBA Robin TORCY 15:07
2 107 DESCAMPS Quentin ST-LAURENT 16:21
3 110 LEMOINE Quentin LILLE 17:49
4 113 TURCK Romain VALENCIENNES U.C. 18:04
5 102 BLAMPAIN Evan VALENCIENNES U.C. 18:18
6 106 PASSANTE Théo MARQUION 18:21
7 459 ANDRISSEN Lothaire COTE D'OPALE 18:30
8 109 VALLET Germain ST-LAURENT 31:05

<<<< 103 DENNIS Maxence MARQUION 99:99:99 Absent
<<<< 114 DUPLANTIER Augustin LILLE 99:99:99 Absent
<<<< 111 DOREZ Paul Antoine LILLE 99:99:99 Rayé
<<<< 112 WAGNON Hévi ST-LAURENT 99:99:99 Absent
<<<< 105 MINNE Joshua COUDEKERQUE 99:99:99 Rayé
<<<< 108 BILQUEZ Leo COUDEKERQUE 99:99:99 Rayé

11 FINALE C1 Homme Minime 3 000 mètres 11/11/2012

11:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 401 GALOUZA Mark BOULOGNE/MER 18:45
2 120 DANIELAN Gabriel LILLE 19:36
3 123 MORO Benjamin ST-LAURENT 20:17
4 118 CAILLERETZ Thomas ST-LAURENT 21:49
5 125 POTEZ Hugo ST-LAURENT 23:13
6 94 LETURQUE Guillaume ST-LAURENT 23:55
7 122 CAUPAIN Mathieu ST-LAURENT 24:47
8 124 DELABRE Tom ST-LAURENT 25:58
9 121 GANACHE Corentin ST-LAURENT 26:44
10 117 DIMPRE Clément ST-LAURENT 27:37
11 400 VASSEUR Jérémy BOULOGNE/MER 30:42
12 119 SANTERNE Benoit ST-LAURENT 37:13
13 127 HEUNET Romain ST-LAURENT 39:03

<<<< 126 PONS Joseph LILLE 99:99:99 Rayé



Résultats des courses

Régionaux de fond Page 4
17:05 11/11/2012

12 FINALE K1 Dame Minime 1 3 000 mètres 11/11/2012

11:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 130 DAMAY Aléxia ST-LAURENT 99:99:99 Rayé

13 FINALE K1 Dame Minime 2 3 000 mètres 11/11/2012

11:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 406 HOYER Apolline BOULOGNE/MER 17:08
2 137 CARLIER Estelle CAMBRAI 18:31
3 139 DEPREZ Laure QUESNOY/DEULE 19:22
4 136 GAILLARD Marie CAMBRAI 20:01
5 451 ROUTIER Tiffanie BOULOGNE/MER 20:02
6 134 ANDOUCHE Romy LILLE 20:47
7 135 DUBOIS Margaux ST-LAURENT 20:50
8 133 GROSPIRON Hippolyne LILLE 21:20

<<<< 138 THIRIET Lisa ST-LAURENT 99:99:99 Rayé

14 FINALE C1 Dame Minime 3 000 mètres 11/11/2012

11:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 144 LANCIAL Elise ST-LAURENT 22:07
2 145 BILLAU Claire ST-LAURENT 28:54
3 146 MERCIER Adele LILLE 46:23

15 FINALE K1 Homme Vétéran 1 5 000 mètres 11/11/2012

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 149 LEPEVE Thomas CAMBRAI 23:53
2 150 DELVAR Matthieu LILLE 26:19

16 FINALE K1 Homme Vétéran 2 5 000 mètres 11/11/2012

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 156 LEFEVRE Frederic CAMBRAI 25:56
2 158 DANEL Stéphane MARQUION 26:36
3 155 OUSTELAND Guillaume COUDEKERQUE 26:57
4 159 GAILLARD Franck CAMBRAI 27:46
5 157 PETRINS Yannick QUESNOY/DEULE 29:33
6 454 HUILLARD Jean Nicolas VALENCIENNES U.C. 34:30
7 154 WALBECQ Robert LILLE 37:32

<<<< 445 GUILLAUME Wilfrid BOULOGNE/MER 99:99:99 Absent C M

17 FINALE K1 Homme Vétéran 3 5 000 mètres 11/11/2012

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 162 GOUNAND Benoit ST-LAURENT 23:35
2 163 LERAY Franck TORCY 24:32
3 165 TURCK Thierry VALENCIENNES U.C. 25:25
4 447 HOYER Patrick BOULOGNE/MER 26:23
5 448 FRICOTEAUX Jean Louis BOULOGNE/MER 28:03
6 170 DEPREZ Christophe CAMBRAI 28:05
7 169 KLEIN Philippe LILLE 28:37
8 164 BELPOIS Eric LILLE 28:58
9 168 DEPREZ Didier QUESNOY/DEULE 29:23
10 166 CNUDDE Franck QUESNOY/DEULE 30:21
11 167 CHEMIN Patrick CAMBRAI 33:19



Résultats des courses

Régionaux de fond Page 5
17:05 11/11/2012

18 FINALE K1 Homme Vétéran 4 5 000 mètres 11/11/2012

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 174 NOYEN Frederic ST-LAURENT 24:31
2 450 MAILLARD Jacques BOULOGNE/MER 25:48
3 177 POUILLAUDE Thierry VALENCIENNES U.C. 26:21
4 175 SCHONSECK Jean-yves LILLE 28:30

<<<< 176 MOREAU Frederic VALENCIENNES U.C. 99:99:99 Rayé
<<<< 173 DAZEUR Reginald CAMBRAI 99:99:99 Absent C M

19 FINALE K1 Homme Vétéran 5 5 000 mètres 11/11/2012

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 181 JACATON Alain LILLE 25:58
2 183 DREZE Yves VALENCIENNES U.C. 26:32
3 182 FLEITZ Thierry CAMBRAI 29:16

<<<< 180 FOSSAERT Georges QUESNOY/DEULE 99:99:99 Rayé

21 FINALE C1 Homme Benjamin 2 000 mètres 11/11/2012

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 185 MATA Hugo CAMBRAI 15:07
2 186 LANCIAL Maximilien ST-LAURENT 20:15

22 FINALE C1 Dame Benjamin 2 000 mètres 11/11/2012

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 189 ETHUIN Léa ST-LAURENT 19:01
<<<< 188 LEBLANC Clémence ST-LAURENT 99:99:99 Rayé

23 FINALE K1 Homme Poussin 2 000 mètres 11/11/2012

14:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 452 DENEUFGERMAIN Emile VALENCIENNES U.C. 13:18
2 195 LEURISON Gauthier COUDEKERQUE 14:53
3 194 DELPIERRE Hugo COUDEKERQUE 15:41
4 193 LAHAEYE Antoine COUDEKERQUE 15:42
5 192 COEUR Paul LILLE 18:27

<<<< 191 KOZACHENKO Oleg LILLE 99:99:99 Rayé
<<<< 0 FEULLU Raphael COUDEKERQUE 99:99:99 Rayé
<<<< 403 SAILLY Arthur BOULOGNE/MER 99:99:99 Rayé

24 FINALE K1 Homme Benjamin 2 000 mètres 11/11/2012

14:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 215 POUILLAUDE Nicolas VALENCIENNES U.C. 11:47
2 205 DENEUFGERMAIN Matis VALENCIENNES U.C. 11:49
3 203 THOMAS Corentin LILLE 11:54
4 199 LEBON Clement CAMBRAI 11:55
5 404 LEBEGUE Thomas BOULOGNE/MER 12:06
6 216 VANHERSECKE Guillaume COUDEKERQUE 12:28
7 405 BEAUGRAND Maxime BOULOGNE/MER 12:43
8 206 LAROCHE Lucas CAMBRAI 13:19
9 208 BELACHE Redouane COUDEKERQUE 14:02
10 212 DANEL Richard MARQUION 14:37
11 211 FAYT Jules MARQUION 16:05
12 200 LIEVIN Damien COUDEKERQUE 16:24
13 201 DEPREZ Thibault QUESNOY/DEULE 16:29

<<<< 210 PETRYKOWSKI Gael CAMBRAI 99:99:99 Rayé
<<<< 202 PETRYKOWSKI Gauthier CAMBRAI 99:99:99 Rayé
<<<< 207 PETRYKOWSKI Bastien CAMBRAI 99:99:99 Rayé
<<<< 209 LAURITANO Noah CAMBRAI 99:99:99 Absent
<<<< 213 MERIAU Arthur LILLE 99:99:99 Absent
<<<< 214 MOUSSA PIOTTIN Noa LILLE 99:99:99 Absent
<<<< 204 MITTAG Nicolas COUDEKERQUE 99:99:99 Rayé



Résultats des courses

Régionaux de fond Page 6
17:05 11/11/2012

25 FINALE K1 Dame Poussin 2 000 mètres 11/11/2012

14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 219 LEFEVRE Coline CAMBRAI 13:40
2 221 BRILLARD Victoire COUDEKERQUE 17:29
3 220 BLONDEEL Odeline COUDEKERQUE 18:08

<<<< 222 DEHERRIPONT Juliette COUDEKERQUE 99:99:99 Rayé

26 FINALE K1 Dame Benjamin 2 000 mètres 11/11/2012

14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 230 LEFEVRE Axelle CAMBRAI 12:22
2 229 WILLAME Sarah CAMBRAI 14:11
3 225 STIENNE Manon QUESNOY/DEULE 14:17
4 188 LEBLANC Clémence ST-LAURENT 15:03
5 228 PANCRACE Lucile CAMBRAI 15:13
6 231 HUILLARD Heloise VALENCIENNES U.C. 15:29
7 227 CASTRO Emma CAMBRAI 16:20

<<<< 226 BLANQUINQUE Marie VALENCIENNES U.C. 99:99:99 Rayé
<<<< 232 DECAESTECKER Agathe QUESNOY/DEULE 99:99:99 Rayé

27 FINALE K1 Dame Vétéran 1 5 000 mètres 11/11/2012

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 235 LEURISON Morgan COUDEKERQUE 99:99:99 Rayé

28 FINALE K1 Dame Vétéran 2 5 000 mètres 11/11/2012

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 240 TURCK Delphine VALENCIENNES U.C. 31:39
2 237 LEMOINE Isabelle QUESNOY/DEULE 32:46
3 239 LEFEVRE Delphine CAMBRAI 34:14
4 471 BOCQUET FRICOTEAUX El LILLE 35:09
5 238 BERTELOOT Florence COUDEKERQUE 42:13

29 FINALE K1 Dame Vétéran 3 5 000 mètres 11/11/2012

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 242 BAYLE Virginie ST-LAURENT 24:41
2 243 MAILLARD Catherine QUESNOY/DEULE 33:33
3 244 CNUDDE Marie Christin QUESNOY/DEULE 34:16

30 FINALE K1 Dame Vétéran 4 5 000 mètres 11/11/2012

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 246 DURIER Patricia COUDEKERQUE 32:21
2 247 SCHMITD Marie Paule LILLE 33:42

31 FINALE K1 Dame Vétéran 5 5 000 mètres 11/11/2012

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 251 LETIENNE Dominique ST-LAURENT 29:52
2 250 IRIGOYEN Colette VALENCIENNES U.C. 30:18
3 249 MOREAU Nina VALENCIENNES U.C. 31:09
4 252 LEFRANC Bernadette COUDEKERQUE 34:27

32 FINALE C1 Homme Vétéran 1 5 000 mètres 11/11/2012

14:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 444 HOYER Johnny BOULOGNE/MER 24:21
2 256 MAUCOURANT Francois ST-LAURENT 27:54
3 257 FICHEUX Alain ST-LAURENT 29:15

<<<< 255 DEMORY Gregory ST-LAURENT 99:99:99 Absent C M



Résultats des courses

Régionaux de fond Page 7
17:05 11/11/2012

33 FINALE C1 Homme Vétéran 2 5 000 mètres 11/11/2012

14:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 259 JOYEZ Stephane ST-LAURENT 27:32
<<<< 446 DONEA Anatolie BOULOGNE/MER 99:99:99 selection ho

34 FINALE C1 Homme Vétéran 3 5 000 mètres 11/11/2012

14:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 449 RENEISKI Victor BOULOGNE/MER 31:27

36 FINALE C1 Homme Junior 5 000 mètres 11/11/2012

14:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 263 LEBLANC Etienne ST-LAURENT 23:32
2 272 JOYEZ Timothee ST-LAURENT 23:34
3 268 LEONARD Loic ST-LAURENT 24:11
4 269 COEUR Axel LILLE 24:30
5 270 EVRARD Pacome LILLE 24:52
6 261 PETIT Maxime ST-LAURENT 25:51
7 266 FRICOTEAUX Noe LILLE 26:07
8 267 WALBECQ Bryan LILLE 29:31
9 264 MAKIELA Martin LILLE 29:51

<<<< 271 SALMON Samuel MARQUION 99:99:99 Absent
<<<< 265 LEFETZ Charles ST-LAURENT 99:99:99 Absent C M
<<<< 262 DELABRE Thibaut ST-LAURENT 99:99:99 Absent C M

37 FINALE K1 Dame Junior 5 000 mètres 11/11/2012

14:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 275 PETRINS Manon QUESNOY/DEULE 24:51
2 277 BOSQUELLE Lucille VALENCIENNES U.C. 24:52
3 430 MAILLARD Celia BOULOGNE/MER 25:26
4 276 CUVELIER Flore ST-LAURENT 25:33
5 428 THOMAS Emilie BOULOGNE/MER 28:05
6 279 DEPREZ Helene QUESNOY/DEULE 28:21
7 280 BLECH Priscilla CAMBRAI 29:00
8 281 VERVLIET Perrine COUDEKERQUE 40:03

<<<< 278 SIMOND Elodie ST-LAURENT 99:99:99 Absent
<<<< 429 THOMAS Marie BOULOGNE/MER 99:99:99 Absent C M



Résultats des courses

Régionaux de fond Page 8
17:05 11/11/2012

38 FINALE C1 Homme Senior 5 000 mètres 11/11/2012

14:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 296 SIMART Thomas ST-LAURENT 22:29
2 435 GOUBEL Mathieu BOULOGNE/MER 22:58
3 457 BEUGNET Romain ST-LAURENT 23:13
4 458 BART Adrien ST-LAURENT 23:27
5 456 MARTIN Pierrick ST-LAURENT 23:36
6 301 SIKORA Damien ST-LAURENT 24:04
7 292 LE BOT Jason ST-LAURENT 24:37
8 455 SIMART Pierre ST-LAURENT 24:52
9 294 BEUGNET Valentin ST-LAURENT 25:04
10 436 TCHAMBA William BOULOGNE/MER 25:19
11 299 PIERZCHLEWICZ Francoi ST-LAURENT 25:28
12 285 BEUGNET Julien ST-LAURENT 25:32
13 432 BOURGAIN Alix BOULOGNE/MER 26:49
14 470 PIERRIN Patrice CHAUNY 27:12
15 291 FAUQUET Bertrand ST-LAURENT 27:39
16 295 LALET Tony ST-LAURENT 28:15
17 433 DUCLOY Florent BOULOGNE/MER 28:23
18 434 DELPIERRE Benoit BOULOGNE/MER 28:29
19 297 ROPP Alexis ST-LAURENT 29:15
20 298 VANDOME Leo ST-LAURENT 29:38

<<<< 290 CUVILLIER Gaétan MARQUION 99:99:99 Rayé
<<<< 293 SALMON Yves MARQUION 99:99:99 Absent
<<<< 287 CUPER Julien LILLE 99:99:99 Absent C M
<<<< 289 MOURET Florentin LILLE 99:99:99 Absent C M
<<<< 286 LEGAULT Gaetan ST-LAURENT 99:99:99 Absent C M
<<<< 288 DELPORTE Antoine ST-LAURENT 99:99:99 Absent
<<<< 300 BEUGNET Mathieu ST-LAURENT 99:99:99 certificat t

39 FINALE K1 Dame Senior 5 000 mètres 11/11/2012

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 314 MOREL Gwendoline ST-LAURENT 25:52
2 305 BEUGNET Julie ST-LAURENT 26:44
3 431 ACCARY Aurélie BOULOGNE/MER 27:33
4 309 THERIER Julie ST-LAURENT 27:36
5 311 TARANTOLA Gwenaelle CAMBRAI 27:49
6 308 BEUGNET Juliette ST-LAURENT 28:05
7 306 LAROCHE Marine CAMBRAI 30:07

<<<< 310 DOUCET Sophia QUESNOY/DEULE 99:99:99 Rayé
<<<< 307 DECAESTECKER Alice QUESNOY/DEULE 99:99:99 Rayé
<<<< 316 DIERS Perrine LILLE 99:99:99 Absent
<<<< 315 MURPHY Laura LILLE 99:99:99 Absent C M
<<<< 313 MOULLIERE Melodie LILLE 99:99:99 Absent C M
<<<< 312 GOUTTE Fanny COUDEKERQUE 99:99:99 Absent



Résultats des courses

Régionaux de fond Page 9
17:05 11/11/2012

40 FINALE K1 Homme Junior 5 000 mètres 11/11/2012

15:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 334 SIKORA Jean ST-LAURENT 21:34
2 324 LEBON Maxime CAMBRAI 22:25
3 321 MATA William CAMBRAI 22:26
4 330 LEMOINE Aurelien LILLE 23:13
5 328 VALLET Maxime ST-LAURENT 23:14
6 325 DOUCHET Benjamin ST-LAURENT 23:51
7 327 LAROCHE Yann CAMBRAI 23:55
8 326 SHAFRAN Daniel LILLE 23:57
9 322 LACROIX Nicolas CAMBRAI 25:03
10 336 GELY Pierre Louis CAMBRAI 25:23
11 333 DURIER Sebastien COUDEKERQUE 25:24
12 335 TURCK Clement VALENCIENNES U.C. 25:46
13 420 JUDAS Maxime BOULOGNE/MER 26:34
14 331 MALINGREAU Davy MARQUION 26:44
15 320 BAES Brendon VALENCIENNES U.C. 26:55
16 329 NIJAKOWSKI Loic VALENCIENNES U.C. 27:15
17 460 ANDRISSEN Robin COTE D'OPALE 27:48
18 419 SAISON Gautier BOULOGNE/MER 29:36

<<<< 332 LOIGNON Adam LILLE 99:99:99 Rayé
<<<< 323 STRUBBE Mickalis COUDEKERQUE 99:99:99 Rayé

41 FINALE K1 Homme Senior 5 000 mètres 11/11/2012

15:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 443 BEAUMONT Maxime BOULOGNE/MER 20:49
2 361 CLIN Remi ST-LAURENT 20:50
3 359 BAYLE Pierrick ST-LAURENT 20:51
4 353 MAILLARD Simon LILLE 21:39
5 344 LE BOT Nicolas ST-LAURENT 22:34
6 347 DIVARET Johann CORBEIL 22:50
7 351 WILLOT Stephane CAMBRAI 22:56
8 439 JULLIEN Paul Antoine BOULOGNE/MER 23:21
9 343 TURKAWSKI Vincent CAMBRAI 23:32
10 340 FARINEAUX Martin LILLE 23:47
11 440 SEILLIER Adrien BOULOGNE/MER 23:56
12 348 PENNEC Stephane LILLE 24:00
13 360 LAGARDE Thomas ST-LAURENT 24:06
14 355 RICARD Mael CAMBRAI 24:46
15 354 CARON Hubert ST-LAURENT 24:49
16 437 PASCHAL Quentin BOULOGNE/MER 25:18
17 442 ARFAOUI Mouhanned BOULOGNE/MER 25:35
18 352 GAILLARD Axel CAMBRAI 26:13
19 357 BRICOUT Corentin CAMBRAI 26:15
20 350 DARCOURT Julien COUDEKERQUE 26:18
21 362 DUWAT Julien ST-LAURENT 26:28
22 438 LEPRETRE Adrien BOULOGNE/MER 26:33
23 349 DHERBECOURT Anthony CAMBRAI 27:21
24 341 WALLEZ Cedric LILLE 27:27

<<<< 358 VANAVERBECQ Alexandre LILLE 99:99:99 Absent C M
<<<< 342 MORTIER Pierre Hadrie LILLE 99:99:99 Absent
<<<< 345 WAELES Jean Charles COUDEKERQUE 99:99:99 Rayé
<<<< 356 VASSE Xavier COUDEKERQUE 99:99:99 Rayé
<<<< 346 LEFRANC Arnaud COUDEKERQUE 99:99:99 Rayé
<<<< 441 LEGRAND Valentin BOULOGNE/MER 99:99:99 Rayé


